C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.925/2019

Autor: Pedro Cunha Lima

Data da
Apresentação:

06/11/2019

Ementa: Requer, com base no art. 142 do Regimento Interno, a
desapensação da Proposta de Emenda à Constituição nº
147/2019 da Proposta de Emenda à Constituição nº 281/2016.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 2.925/2019, tendo em vista
que se trata de mera reiteração do Requerimento n. 2.610/2019,
que já foi decidido. Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 27/11/2019